
UCHWAŁA NR 479/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t. j. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 3 i § 10 uchwały nr XLVIII/291/2023 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 40 672 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 40 672 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 40 672 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 1 489 864 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 1 208 795 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 321 741 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
93 937 317 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 76 225 241 zł, 

2) dochody majątkowe 17 712 076 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
99 196 948 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 77 870 491 zł, 

2) wydatki majątkowe 21 326 457 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24081E77-1122-46FC-BE77-841360C9904C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 479/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 787,00 15 900,00 80 687,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

64 787,00 15 900,00 80 687,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

64 787,00 15 900,00 80 687,00 

758   Różne rozliczenia 43 881 970,00 24 772,00 43 906 742,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 48 350,00 24 772,00 73 122,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

48 350,00 24 772,00 73 122,00 

Razem: 93 896 645,00 40 672,00 93 937 317,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24081E77-1122-46FC-BE77-841360C9904C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 479/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 18 051 004,00 121 741,00 18 172 745,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 510 099,00 121 741,00 17 631 840,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 183 296,00 50 000,00 3 233 296,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 605 555,00 -50 000,00 1 555 555,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 285 000,00 121 741,00 1 406 741,00 

710   Działalność usługowa 1 603 000,00 0,00 1 603 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 740 000,00 0,00 740 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 020,00 4 250,00 217 270,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 330 060,00 -4 250,00 325 810,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

64 787,00 15 900,00 80 687,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

64 787,00 15 900,00 80 687,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 000,00 15 900,00 17 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 140,00 1 140,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 330,00 330,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 787,00 -1 000,00 4 787,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -550,00 2 450,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 80,00 80,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 885 508,00 0,00 6 885 508,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 755 008,00 0,00 6 755 008,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4 737 842,00 -2 784,00 4 735 058,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  101 729,00 2 784,00 104 513,00 

758   Różne rozliczenia 2 633 985,00 -1 217 580,00 1 416 405,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 108 844,00 4 800,00 113 644,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 037,00 4 800,00 61 837,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZA 0,00 4 800,00 4 800,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 525 141,00 -1 222 380,00 1 302 761,00 
  4810 Rezerwy 2 525 141,00 -1 222 380,00 1 302 761,00 

   RC – na wydatki nowotworzonej jednostki – 
placówka opiekuńczo-wychowawcza 1 100 639,00 -1 100 639,00 0,00 

   rezerwa ogólna 455 817,00 -121 741,00 334 076,00 
801   Oświata i wychowanie 27 376 157,00 27 142,00 27 403 299,00 

 80115  Technika 6 821 782,00 0,00 6 821 782,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 584,00 400,00 58 984,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 23 744,00 400,00 24 144,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 085,00 -400,00 114 685,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 64 350,00 -400,00 63 950,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 7 634 025,00 0,00 7 634 025,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 138,00 500,00 80 638,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 36 038,00 500,00 36 538,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 128 310,00 -500,00 127 810,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 61 825,00 -500,00 61 325,00 
 80195  Pozostała działalność 723 944,00 24 772,00 748 716,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24081E77-1122-46FC-BE77-841360C9904C. Podpisany Strona 1



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 41 060,00 21 090,00 64 520,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

6 200,00 3 830,00 10 030,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 32 160,00 14 280,00 46 440,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 

KRAJEŃSKICH 2 700,00 2 980,00 5 680,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7 290,00 3 682,00 10 972,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

1 100,00 670,00 1 770,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 5 712,00 2 492,00 8 204,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 

KRAJEŃSKICH 478,00 520,00 998,00 
855   Rodzina 5 546 988,00 1 095 839,00 6 642 827,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 2 465 771,00 1 095 839,00 3 561 610,00 

  3110 Świadczenia społeczne 45 498,00 13 440,00 58 938,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZA 0,00 13 440,00 13 440,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 576 136,00 576 136,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZA 0,00 576 136,00 576 136,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 115 632,00 115 632,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZA 0,00 115 632,00 115 632,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 16 452,00 16 452,00 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA 0,00 16 452,00 16 452,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -125 000,00 75 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZA 0,00 75 000,00 75 000,00 
   Starostwo Powiatowe 200 000,00 -200 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 112 728,00 112 728,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZA 0,00 112 728,00 112 728,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 0,00 11 000,00 11 000,00 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA 0,00 11 000,00 11 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 85 000,00 85 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZA 0,00 85 000,00 85 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZA 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 9 500,00 9 500,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZA 0,00 9 500,00 9 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 39 600,00 39 600,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZA 0,00 39 600,00 39 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 500,00 1 500,00 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZA 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 000,00 6 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZA 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 17 351,00 17 351,00 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA 0,00 17 351,00 17 351,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24081E77-1122-46FC-BE77-841360C9904C. Podpisany Strona 2



  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 6 000,00 6 000,00 
   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZA 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 3 000,00 3 000,00 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 5 000,00 5 000,00 

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

   Starostwo Powiatowe 0,00 200 000,00 200 000,00 
926   Kultura fizyczna 124 550,00 0,00 124 550,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 124 550,00 0,00 124 550,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

80 000,00 8 000,00 88 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 550,00 -8 000,00 8 550,00 
Razem: 99 156 276,00 40 672,00 99 196 948,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24081E77-1122-46FC-BE77-841360C9904C. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 479/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków


		2024-03-28T08:14:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




